Директору МАОУ «Лицей №7»
С.В. Пилипушке
от________________________________________________________________
проживающему (-ей) по адресу:_______________________________________________________________
тел.: ______________________________________________
паспорт серия___________№_______________выдан_________________________________________

Заявление
Прошу предоставить льготное горячее питание моему ребенку (ФИО ребенка полностью)__________________________________________________________________________________,
дата рождения ___________________, учащемуся (-щейся) ___________ класса, т.к. наша семья является многодетной.
 Копию удостоверения многодетной семьи к заявлению прилагаю.
С правилами предоставления льготного школьного питания в столовой ознакомлен (-а).
За предоставленную информацию несу ответственность.
«______»____________ 202_г.
_______________________________/_____________________________
подпись/расшифровка подписи
[bookmark: _GoBack]_____

Директору М

А

ОУ

«Лицей №7»

С

.

В

.

Пилипушке

от________________________________________________________________

проживающему (

-

ей)

по адресу:

_______________________________________________________________

тел.: ______________________________________________

паспорт серия___________№_______________выдан_________________________________________

Заявление

Прошу предоставить

льгот

ное горячее питание моему ребенку

(ФИО ребенка

полностью)____________________________________________________________________________

______

,

дата рождения

___________________

,

учащемуся

(

-

щейся)

___________

класса, т.к. наша семья является

многодетной.

Копию удостоверения многодетной

семьи

к заявлению прилагаю.

С правилами предоставления

льго

тного школьного питания в столовой ознакомле

н

(

-

а

)

.

За предоставленную информацию несу ответственность.

«

______

»

____________

20

2

_

г.

_____

_______________________

___/

_____________________________

подпись/расшифровка подписи

_____

  Директору М А ОУ  «Лицей №7»   С . В .  Пилипушке   от________________________________________________________________   проживающему ( - ей)   по адресу: _______________________________________________________________   тел.: ______________________________________________   паспорт серия___________№_______________выдан_________________________________________       Заявление   Прошу предоставить  льгот ное горячее питание моему ребенку  (ФИО ребенка  полностью)____________________________________________________________________________ ______ ,   дата рождения  ___________________ ,  учащемуся   ( - щейся)  ___________   класса, т.к. наша семья является  многодетной.     Копию удостоверения многодетной  семьи   к заявлению прилагаю.   С правилами предоставления  льго тного школьного питания в столовой ознакомле н   ( - а ) .   За предоставленную информацию несу ответственность.   « ______ » ____________   20 2 _ г.   _____ _______________________ ___/ _____________________________   подпись/расшифровка подписи   _____